
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI VARENA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
18/01/2016

01

02

03

04

05

06

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 02 - Giustizia

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

DENOMINAZIONE

 224.151,05

 0,00

 3.006,55

 13.738,98

 600,00

 4.464,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 815.626,00

 5,00

 45.980,00

 110.835,00

 12.095,00

 29.927,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 756.373,00

 5,00

 45.840,00

 126.070,00

 8.900,00

 274.590,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 590.852,00

 5,00

 47.400,00

 94.110,00

 11.800,00

 217.000,00

 591.117,00

 5,00

 47.400,00

 94.110,00

 11.800,00

 17.150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 896.935,45

 0,00

 47.240,00

 131.549,31

 9.500,00

 76.122,00

 6.449,00

 0,00

 1.580,00

 1.800,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.449,00

 0,00

 1.580,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

 6.449,00

 0,00

 1.580,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI VARENA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
18/01/2016

07

08

09

10

11

12

17

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

DENOMINAZIONE

 1.127,42

 16.718,65

 537.466,69

 302.477,01

 198,50

 13.600,55

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 13.900,00

 15.375,00

 512.786,00

 342.068,00

 19.000,00

 24.530,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 13.800,00

 14.880,00

 443.242,00

 796.624,00

 15.000,00

 24.960,00

 50.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 13.850,00

 15.100,00

 308.498,00

 699.819,00

 9.150,00

 25.710,00

 0,00

 13.900,00

 15.150,00

 308.708,00

 327.420,00

 9.150,00

 25.710,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 14.927,42

 33.850,00

 883.650,85

 694.679,25

 15.198,50

 26.760,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 404.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   3BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI VARENA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
18/01/2016

20

50

60

99

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 24.297,82

 1.141.847,22

 1.141.847,22

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 224.306,00

 103.174,00

 250.000,00

 676.183,00

 3.195.790,00

 3.195.790,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 12.685,00

 0,00

 250.000,00

 676.483,00

 3.509.452,00

 3.509.452,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 13.418,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 2.096.712,00

 2.096.712,00

 14.150,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 1.525.770,00

 1.525.770,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 223.406,00

 0,00

 250.000,00

 700.780,82

 4.054.599,60

 4.054.599,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 613.829,00

 613.829,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.829,00

 13.829,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.829,00

 13.829,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


