COMUNE DI VARENA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

18/01/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	224.151,05	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	815.626,00 0,00 0,00	756.373,00 0,00 6.449,00 896.935,45	590.852,00 0,00 6.449,00	591.117,00 0,00 6.449,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	5,00 0,00 0,00	5,00 0,00 0,00 0,00	5,00 0,00 0,00	5,00 0,00 0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	3.006,55	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	45.980,00 0,00 0,00	45.840,00 0,00 1.580,00 47.240,00	47.400,00 0,00 1.580,00	47.400,00 0,00 1.580,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	13.738,98	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	110.835,00 0,00 0,00	126.070,00 0,00 1.800,00 131.549,31	94.110,00 0,00 1.800,00	94.110,00 0,00 1.800,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	600,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	12.095,00 0,00 0,00	8.900,00 0,00 0,00 9.500,00	11.800,00 0,00 0,00	11.800,00 0,00 0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	4.464,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	29.927,00 0,00 0,00	274.590,00 0,00 200.000,00 76.122,00	217.000,00 0,00 0,00	17.150,00 0,00 0,00

COMUNE DI VARENA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

18/01/2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
MISSIONE					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
07	MISSIONE 07 - Turismo	1.127,42	di competenza	13.900,00	13.800,00	13.850,00	13.900,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	14.927,42		
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed	16.718,65	di competenza	15.375,00	14.880,00	15.100,00	15.150,00
	edilizia abitativa		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	33.850,00		
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	537.466,69	di competenza	512.786,00	443.242,00	308.498,00	308.708,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	883.650,85		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	302.477,01	di competenza	342.068,00	796.624,00	699.819,00	327.420,00
	mobilita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	404.000,00	4.000,00	4.000,00
			cassa	0,00	694.679,25		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	198,50	di competenza	19.000,00	15.000,00	9.150,00	9.150,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	15.198,50		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	13.600,55	di competenza	24.530,00	24.960,00	25.710,00	25.710,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	26.760,00		
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	0,00	di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	50.000,00		

COMUNE DI VARENA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

18/01/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	224.306,00	12.685,00	13.418,00	14.150,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	223.406,00		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	103.174,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	250.000,00	250.000,00	50.000,00	50.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	250.000,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	24.297,82	di competenza	676.183,00	676.483,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	700.780,82		
	Totale Missioni	1.141.847,22	di competenza	3.195.790,00	3.509.452,00	2.096.712,00	1.525.770,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	613.829,00	13.829,00	13.829,00
			cassa	0,00	4.054.599,60		
	Totale Generale delle Spese	1.141.847,22	di competenza	3.195.790,00	3.509.452,00	2.096.712,00	1.525.770,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	613.829,00	13.829,00	13.829,00
			cassa	0,00	4.054.599,60		